
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Margonin i jej jednostek organizacyjnych w 2025 roku”. 

Zadanie I – oświetlenie uliczne oraz zadanie II – obiekty administracji publicznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Margonin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791030

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 13

1.4.2.) Miejscowość: Margonin

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-830

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@margonin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.margonin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00542315

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00530967

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Zadanie I – oświetlenie uliczne Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy
Margonin i jej jednostek organizacyjnych w 2025 roku zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne, t.j. z dnia 19 maja 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1385) - dalej: PE.
Przewidywane całkowite szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. wynosi:
679,37 kWh, w tym zadanie I: 330,49 kWh i zadanie II: 348,88 kWh. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji
energii elektrycznej. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem, z podziałem na
jednostki organizacyjne, określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załączniki nr 1-10). Zamawiający działa w
imieniu własnym oraz wszystkich podmiotów wymienionych poniżej:
1. Zadanie I oświetlenie uliczne – w tabeli załącznik nr 1 wykaz punków poboru wzoru umowy – załącznik nr 1 do SWZ
2. Zadanie II obiekty i lokale - w tabeli załącznik nr 1 wykaz punków poboru – lokale i obiekty –wzoru umowy – załączniki od
nr 2 do nr 9 do SWZ
Kalkulację zamówienia należy przeprowadzić z uwzględnieniem załączników: 1A dla zadania I i 2A dla zadania II. 
Przedmiotem zamówienia są dostawy energii elektrycznej o określonych, zgodnie z obowiązującymi przepisami,
standardach jakościowych i parametrach technicznych energii elektrycznej zawartych w Rozporządzeniu Ministra
Gospodarki w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego z dnia 4 maja 2007 r.
(Dz.U. Nr 93, poz. 623); Ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne, t.j. z dnia 19 maja 2022 r. (Dz.U. z 2022 r.
poz. 1385) oraz Rozporządzeniu Ministra Energii w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz
rozliczeń w obrocie energią elektryczną z dnia 6 marca 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 503). Bez względu na cenę dostawy,
dostarczany towar (energia elektryczna) będzie miał określoną jakość, zaś napięcie /przesył ma ustalone parametry i

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00542315 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



standardy jakościowe

Po zmianie: 
Zadanie I – oświetlenie uliczne Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy
Margonin i jej jednostek organizacyjnych w 2025 roku zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne, t.j. z dnia 19 maja 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1385) - dalej: PE.
Przewidywane całkowite szacunkowe zużycie energii [MWh] w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. wynosi:
0,679 MWh, w tym zadanie I: 0,335 MWh i zadanie II: 0,348 MWh. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji
energii elektrycznej. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem, z podziałem na
jednostki organizacyjne, określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załączniki nr 1-10). Zamawiający działa w
imieniu własnym oraz wszystkich podmiotów wymienionych poniżej:
1. Zadanie I oświetlenie uliczne – w tabeli załącznik nr 1 wykaz punków poboru wzoru umowy – załącznik nr 1 do SWZ
2. Zadanie II obiekty i lokale - w tabeli załącznik nr 1 wykaz punków poboru – lokale i obiekty –wzoru umowy – załączniki od
nr 2 do nr 9 do SWZ
Kalkulację zamówienia należy przeprowadzić z uwzględnieniem załączników: 1A dla zadania I i 2A dla zadania II. 
Przedmiotem zamówienia są dostawy energii elektrycznej o określonych, zgodnie z obowiązującymi przepisami,
standardach jakościowych i parametrach technicznych energii elektrycznej zawartych w Rozporządzeniu Ministra
Gospodarki w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego z dnia 4 maja 2007 r.
(Dz.U. Nr 93, poz. 623); Ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne, t.j. z dnia 19 maja 2022 r. (Dz.U. z 2022 r.
poz. 1385) oraz Rozporządzeniu Ministra Energii w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz
rozliczeń w obrocie energią elektryczną z dnia 6 marca 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 503). Bez względu na cenę dostawy,
dostarczany towar (energia elektryczna) będzie miał określoną jakość, zaś napięcie /przesył ma ustalone parametry i
standardy jakościowe

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
zadanie II – obiekty administracji publicznej Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla
potrzeb Gminy Margonin i jej jednostek organizacyjnych w 2025 roku zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.
Prawo energetyczne, t.j. z dnia 19 maja 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1385) - dalej: PE.
Przewidywane całkowite szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. wynosi:
679,37 kWh, w tym zadanie I: 330,49 kWh i zadanie II: 348,88 kWh. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji
energii elektrycznej. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem, z podziałem na
jednostki organizacyjne, określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załączniki nr 1-10). Zamawiający działa w
imieniu własnym oraz wszystkich podmiotów wymienionych poniżej:
1. Zadanie I oświetlenie uliczne – w tabeli załącznik nr 1 wykaz punków poboru wzoru umowy – załącznik nr 1 do SWZ
2. Zadanie II obiekty i lokale - w tabeli załącznik nr 1 wykaz punków poboru – lokale i obiekty –wzoru umowy – załączniki od
nr 2 do nr 9 do SWZ
Kalkulację zamówienia należy przeprowadzić z uwzględnieniem załączników: 1A dla zadania I i 2A dla zadania II. 
Przedmiotem zamówienia są dostawy energii elektrycznej o określonych, zgodnie z obowiązującymi przepisami,
standardach jakościowych i parametrach technicznych energii elektrycznej zawartych w Rozporządzeniu Ministra
Gospodarki w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego z dnia 4 maja 2007 r.
(Dz.U. Nr 93, poz. 623); Ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne, t.j. z dnia 19 maja 2022 r. (Dz.U. z 2022 r.
poz. 1385) oraz Rozporządzeniu Ministra Energii w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz
rozliczeń w obrocie energią elektryczną z dnia 6 marca 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 503). Bez względu na cenę dostawy,
dostarczany towar (energia elektryczna) będzie miał określoną jakość, zaś napięcie /przesył ma ustalone parametry i
standardy jakościowe.

Po zmianie: 
zadanie II – obiekty administracji publicznej Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla
potrzeb Gminy Margonin i jej jednostek organizacyjnych w 2025 roku zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.
Prawo energetyczne, t.j. z dnia 19 maja 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1385) - dalej: PE.
Przewidywane całkowite szacunkowe zużycie energii [MWh] w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. wynosi:
0,679 MWh, w tym zadanie I: 0,335 MWh i zadanie II: 0,348 MWh. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji
energii elektrycznej. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem, z podziałem na
jednostki organizacyjne, określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załączniki nr 1-10). Zamawiający działa w
imieniu własnym oraz wszystkich podmiotów wymienionych poniżej:
1. Zadanie I oświetlenie uliczne – w tabeli załącznik nr 1 wykaz punków poboru wzoru umowy – załącznik nr 1 do SWZ
2. Zadanie II obiekty i lokale - w tabeli załącznik nr 1 wykaz punków poboru – lokale i obiekty –wzoru umowy – załączniki od
nr 2 do nr 9 do SWZ
Kalkulację zamówienia należy przeprowadzić z uwzględnieniem załączników: 1A dla zadania I i 2A dla zadania II. 
Przedmiotem zamówienia są dostawy energii elektrycznej o określonych, zgodnie z obowiązującymi przepisami,
standardach jakościowych i parametrach technicznych energii elektrycznej zawartych w Rozporządzeniu Ministra
Gospodarki w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego z dnia 4 maja 2007 r.
(Dz.U. Nr 93, poz. 623); Ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne, t.j. z dnia 19 maja 2022 r. (Dz.U. z 2022 r.
poz. 1385) oraz Rozporządzeniu Ministra Energii w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00542315 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



rozliczeń w obrocie energią elektryczną z dnia 6 marca 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 503). Bez względu na cenę dostawy,
dostarczany towar (energia elektryczna) będzie miał określoną jakość, zaś napięcie /przesył ma ustalone parametry i
standardy jakościowe.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.3. Rodzaj zamówienia

Przed zmianą: 
Usługi

Po zmianie: 
Dostawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00542315 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Margonin i jej jednostek organizacyjnych w 2025 roku”.  Zadanie I – oświetlenie uliczne oraz zadanie II – obiekty administracji publicznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Margonin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791030
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 13
	1.4.2.) Miejscowość: Margonin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-830
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@margonin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.margonin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00542315
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00530967
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



